vel  Ecclefiafticas  Dignitates  habeat,  Sacri  Concilii  conftitutio  interdi- 

cat,  tue  tarnen  probitatis  meritis,  fuper  quibus  tibi  laudabile  teflimo- 

nium  perhibetur,  &:  confideratione  dilefti  filii  nobilis  viri  Hermanni 

&Radulfi  Marchionnm  de  Baden  fupplicantlum  pro  te  Nobis  indufti, 

auftoritate  tibi  prefentium  indulgemus ,  ut  preter  BeneficiaEcclefiafti- 

ca,  qu3e  curam  animarum  habentia  nuncobtines,  liceat  tibi,  conftitu- 

tione  non  obftante  predifta,  unicum  Beneficium  vel  Perfonatum,  feu 

Dignitatem,  etiamfi  fimilem  curam  habeat,  fi  tibi  canonice  offeratur, 

recipere,  ac  una  cum  obtentis  libere  retinere.  Provifo  quod  eadem 

Beneficia  debitis  non  fraudentur  obfequiis,  &  animarum  cura  in  eis 

nullatenus  negligatur.  Nulli  ergo  omnino  Hominum  liceat  hanc  pagi- 

nam  noftre  concelfionis  infringere .  vel  ei  aufu  temerario  contraire.     Si 

Hl  ST.     Zaringo-Badensis.  211 

quis  autem  hoc^attemptare  praefumpfeiit  indigiiationein  Omnipotentis 
Dei,  &  Beatorum  Petri,  &  Pauli  Apoftolomm  ejus  fe  noverit 
incurfurum. 

Datum  Lugduni  VII.  Kalendas  Novembris  Pontificatus  Noftri 
Anno  Tertio. 

CXIX. 

CONRADI    V.    EPISCOPI    SPIRENSIS    LAUDUM    IN^ 
TER    HERMANNUM    VI.    MARCHIONEM    BADENSEM 

ET  MONASTERIUM  OMNIUM  SANCTORUM 

IN    NIGRA    SILVA. 

ANNO  MCCXLVI. 

Ex  tabulario  nobilium  de  Schauenberg. 

Cunradus  Dei  gratia  Spirenfis  Epilcopus  &  Bertholdus  eadem  gratia 

ejusdem  Ecclefie  prepofitus  vniverfis  prefens  fcriptum  intuentibus 

notitiam  fubfcriptorum  que  geruntur  in  tempore  ne  labantur  cum  tem- 

pore benc  litcrarum  apicibus  teftimonio  &i  figiilis  folent  roborari.  Noverit 

igitur  prefens  etas  &  futura  polteritas,  quod  cum  caufa  que  vertebatur 
D  d  3 

12 Codex      DIplomaticus 

inter  prepofitum  &  conventum  Ecclefie  omnium  Sanftorum  in  nigra  fil- 

va  Argentineiifis  diecefis  ex  una  parte  ,  &  Hermannum  nobilem  tirum 

Marchionem  cU  Baden  ex  altera  ,  aliquamdiu  fuiiTet  ventilata  ,  tandem 

in  nos  ab  utraque  parte  fuit  compromiflum,  qiiare  nos  infpeftis  ipfius 

Ecclefie  privilegiis  fuper  poiTeffionibus  ac  proprietate  ac  etiam  übertäte, 

fuper  quibus  lis  vertebatur,  a  nobilibus  ducilTa  videlicet  deScowenpurg 

&  patre  noftro  Eberhardo  de  Eberllein  pie  recordationis ,  nee  non  etiam 

privilegiis  &  confinnationibus  illultriflimorum  imperatorum  ,  Henrici 

videlicet  &Friderici,  ac  etiam  Regis  Philippi  prelibate  Ecclefie  colla- 

tis,  nihil  juris  jam  diftum  Marchionem  in  advocatia  &:  hominibus  per- 

tinentibus  ad  Ecclefiam  Nufsbach  vel  etiam  in  dote  nee  non  in  homini- 

bus, que  prelibata  ducifla  ac  pater  noft:er  ante  difte  Ecclefie  contule- 

.  runt,  invenimus  habere,  unde  nos  prudentum  ufi  confilio  virorum,  in- 

ter ipfos  taliter  compofuimus  ,  quod  Ecclefia  omne  dampnum ,  quod  ä 

prelibato  Marchione  confecuta  fuerat,  in  rebus  propriis  &  in  hominibus 

Ecclefie  quatenus  etiam.  in  expenfis  gravihus  faciendis  quod  Ecclefia 

efl:imabat  plus  quam  ad  centum  libras ,  nee  non  etiam  injeftionem  ma- 

nuum,  quam  in  prepofitum  &  alios  canonicos  ejusdem  Ecclefie  remitte- 

retur ,  ea  conditione,  quod  de  cetero  fepedictus  Marchio  five  fui  heredes 

antediftam  Ecclefiam  in  prelibatis  pofiefiionibus  &  hominibus ,  nee  non 

Omnibus  injuriis  non  prefumant  molefl:are.  Ut  autem  hec  röbur  firmita- 

tis  obtineant  in  perpetuum,  prefentem  paginam  nofi:ris  &  Domini  Mar- 

chionis  Sigillis  diiximus  communiri.  Afta  funt  hee  apud  Stothoven 

anno  Domini  millefimo  ducentefimo  quadragefimo  fexto  ,  undecimo 

Kaknd.  Aprilis.  Tefl:es  autem  hiiic  fafto  intererant  Eberhardus  6c 

Otto  fratres  nofl:ri  de  Eberfi:ein,  Godefridus  de  Vehingen  ,    &  Gode- 
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fridus  de  Calwe  Comites.  Hennamius  filius  Marchionis ,  Magifter  Mi- 

chael &  Magifter  Hermannus  Porten.  Spirenfis ,  Magifter  Bertoldus 

Canonicus  majoris  Ecclefie  in  Wurmacia  ,  Burcardus  miles  de  Reder 

&  alii  quam  plures. 

cxx. 
HERMANNI  ET    RUDOLFI   FRATRUM,  MARCHIONUM 

badensium,   charta  de  feodo  in 
eichstXtt. 

ANNO        MCCXLVIII. 

Ex  Cod.  Urßif.  Mfpt. 

Ego  Hermannus  &  Rudolfus  frater  meus,  Marchiones  de 

Baden  f  notum  facimus  univerfis,  quod  nos  feodum  in  Eißat, 

quod  habebant  ä  nobis  R.  &  B.  fratres  de  Ufenberc,  Heftbni  filio  Domi- 

ni B.  de  Ufenberc  defunfti,  concedimus  &  transmittimus  jure  feudali 

poffidendum.  Datum  in  MuUnberc  Anno  Domini  MCCXLVIII.  In- 

diftione  I.  nonis  Apriiis. 

Dd  3 
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C  X  X  I. 

PAPA    INNOCENTIUS    IV.     CONRADO    COMITI     FRI- 

BURGESI     CONFIRMAT     SPEM     CASTRORUM     ET 

OPPIDORUM    NEUENBURG,  OFFENBURC 

ET    ORTENBERG. 

ANNO        MCCXLVIII. 

Ex  Tabulario  Bada  -  Durlacenfi, 

Innocentius  Epifcopus  fervus  fervorum  Dei  dilefto  filio  nobili  uiro  C 

comiti  de  Frihurg  falutem  &  Apoftolicam  benediftionem.     Fidei  tue 

finceritas  exigit ,  ut  tuis  petitionibus ,  quantum  cum  Deo  poflumus  fa- 

uorabiliter  annuamus.     Hinc  eft,  quod  nos  Deuotionis  tue  precibus  in- 

clinati  promifliones  per  clare  memorie  H.  Romanorum  Regem  prouide 

tibi  faftas,  ficut  in  ejusdem  litteris  perfpeximns  contineri  &  fpecialiter 

■fuper  reftitutione  caftrorum  &  oppidorum  quorum  nomina  Nüwenburg , 

Offenburg,  &  Ortenberg  fore  proponis,  jure  fucceflionis  hereditarie  da  te 

pertinentium .  cum  ea  de  poteftate  inimicorum  Ecclefie  contingeret  li- 

berari.     auftoritate  Apoftolica  confirmamus  &  prefentis  fcripti  patroci- 

nio  communimus.     Nulli  ergo  omnino  hominum  liceat  hanc  paginam 

noftre  confirmationis  infringere  uel  ei  aufu  temerario  contraire.     Si  quis 

autem  hoc  attemptare  prefumpferit,  indignationem  omnipotentis  Dei  & 

beatorum  Petri  &  Pauli  Apoftolorum  ejus  fe  nouerit  incurfurum.     Da- 

tum Lugduni  V.  Kai.  Aug.  Pontificatus  noftri  Anno  Sexto. 
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C  X  X 1 1. 

EXCERPTA    EX    INNOCENTIJ    IV.    PAPiE   LITERIS. 

ANNO  MCCXLVIIL 

Ex  Bibliotheca  Regia  Parifienß. 

]\^  obili  viro  Hermanno  TJfarrÄiöwi  de  Baden,  -  -  -  Ducatum  five  princi» 

patum  auftrie  cum  omni  honore  diftriftu  &  jure  ipAus  tibi  dona- 
tum  rite  ac  liberaliter  inter  vivos  a  Nobili  muiiere  G.  DuciiTa  auftrie 

uxore  tua ,  ad  quam  idem  Ducatus  per  fuccefTionem  hereditariam  fe«» 

cundum  antiqua  &  approbata  ipfius  terre  confuetudinem ,  nee  non  per 

fummos  Pontifices,  Imperatores,  &  Reges  Romanorum,  ut  aiTeris,  con- 

firmatam,  dicitur  l^itlme  devolutus,  auftoritate  tibi  Apoftolica  confir- 

mamus  &  prefentis  fcripti  patrocinio  communimus.  Nulli  ergo  &c. 

noftre  confirmationis  &c.    Datum  Lugd.  XVllI.  Kai.  Oftobr.  Anno  VI. 
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IRMENGARDIS,   marchionissa   badensis, 

NOVO    LUCIDiE    VALLIS    PARTHENIO  ,    AB    IPSA    FUNDATO 

JUS    PATRONATUS    IN    ETTLINGEN    ET    BADEN    &Cv 

CONFERT    DONO. 

ANNO        MCCXLVIIL 

'£x  Tabulario  Monaßerii  Litcidce  Vallis. 

IRMENGA^Rbis  Marchiomjfa  de  Baden  omnibus  pi*aefens  fcriptum 
intuentibiis,  fubfcriptis  fidem  &  favorem  adhibere.  Ordinatum  fe* 

»iiciter  &  prudenti  confilio  teftamentum  perfeverat  immobile  fi  litterä- 

rum  fuerit  &  multorum  äuftoritate  firmatum.     Sciant  ergo  praefentes 

&  pofleri ,  quod  nos  in  remiflionem  peccatorum  noftrorum  &  omnipö- 

tentis  Dei  mifericordiam  confequendam ,   ad  laudem  &  honorem  fuae 

gloriofae  Mätris  virginis  Mariae  &  omnium  Sanftorum  fuorum  novellöö 

plantationi  Sanftimonialium  in  Lucida  valle  apud  Baden  ordinis  Cifter- 

cienfis ,  Spirenfis  Dioecefis  a  nobis  fundatae ,  jura  patronatus  in  Ettlin- 

gen &  in  Baden,  decimam  apud  Iffitzheim  &  a  filiis  Hermanno  &  RudoU 

jjfio  nobis  collata,  pia  devotione  contulimus  perpetuo  poffidenda.    In 

hujus  rei  certam  evidentiam  &  robur  perpetuum  contulimus  praefens 

fcriptum  diclo  conventui  figilli  noftri  munimine  roboratum.     Hujus  rei 

teftes    funt    H.   Argentinenfis  Epifcopus  de  Selza,   de  Schwarzache, 

de  Neuburg,  de  Alba,  de  Bmmbach,  Abbates  &  Prior  Neuburgienfis, 

Comes 
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Comes  de  Wurtemberg ,  Otto  Comes  de  Eberftein  &  alii  quam  plures 

tarn  clerici  quam  laici.  Afta  funt  haec  Anno  Domini  MCCXLVIII. 

tertio  nonas  Novembris  die  videiicet  confecrationis  jam  dictiJMonalterii, 

qui  eft  oftavus  dies  Novembris. 

C  X  X  1 V. 

BURCARDUS    ET  RUDOLFUS    FRATRES,  DYNASTiE 

USENBERGENSES    CURTIM    ET    JUS     PATRONATUS    IN 

HUGELNHEIM    ABBATI^    TENNEBACENSI 

VENDUNT. 

ANNO        MCCXLVIII. 

Ex  autographo  Tennebacenfi. 

Burchardus  &  Rudoifus  fratres  &  Nobiles  viri  de  Üfenberch.  Notum 

facimus,  quod  nos  utilitate  nollra  evidenter  penfata  &  commuui- 

cato  prudentum  favore,  &ConfiHo,  qui  noftii  honoris  &  Ccmoditatis 

fucceffum  intendebant,  curtim  noftram  HugeUfihe'm  cum  omnibus  ap- 

pendiciis  &  acceflbriis  tam  in  rebus  quam  in  perfonis  quovis  modo  ad  ip- 

fam  curtim  pertinentibus ,  exceptis  duntaxat  feodis  ibidem,  que  vulga- 

riter  dicuntur  MannUhen  Ecclefie  Ordinis  Ciftercienfis  de  Tennibach  pro 

centum  &  tredecim  marcis  vendidimus ,  fed  &  Jus  patronatus  Ecclefie  de 

Hugelenheim  ficut  ad  nos  pertinere  dinofcitur  cum  Univerfitate  predi
fto- 

rum  tranftulimus  omnino  in  Ecclefiam  de  Tennibach  memoratam.  
Ce- 

Cod.  DipU  E  e 
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terum  omnem  Aftionem ,  que  nobis  competebat  vel  noftris  Anteceffori- 

bus  competere  poterat  pro  recuperatione  juris  predicle  curtis  ceffimus 

eidem  Ecclefie,  ut  in  omaibus  proprium  commodum  confequatur.  Te- 

iles hujus  ordinationis  funt      &  alii  quam  plures. 

Aftum  anno  Domini  M.  CC.  XLVIII.  in  Caftro  Stouphen. 

cxxv. 
INNOCENTII  IV.    VAVJE  BULLA  AD  WILHELMUM  AN- 

TICiESAREM    DE    ADJUVANDO     BADENSI    MARCHIONE    AD 

AüSTRIiE    DUCATUM    ÖONSEQUENDUM. 

ANNO M    C    C    X    L    I    X. 

Ex  BibUotheca  Regia  Parifienfi ,  cod.  403g. 

Innocentius  &C.  IlluftriRegi  Romanorum  &c.  Etfi  cunftis  ex  attributa 

tibi  poteftate  a  Domino  favere  in  fua  juftitia  tenearis ,  fublimibus  ta- 

rnen nobilibusque  perfonis,  per  quas  honori  tuo  magno  utilitatis  fruftus 

pofle  provenire  fperatür ,  favorabiliorem  te  convenit  exhibere  in  hiis 

praecipe  que  fibi  a  tuis  predeceflbribus  funt  concefTa.  Cumigiturficut  ex 

parte  diiifti  filii  nobilis  viri  Marchmns  de  Baden  fuit  propofitum  coram 

nobis  a  clarse  memoriae  Romanae  Imperatoribus  qui  fuere  pro  tempore ,  Du- 

cibusAuftrieex  fpeciali  privilegio  fitpermiflum,  ut  fi  iidem  Duces  absque 

liberis  malculis  morerentur,  femine  tam  inDucatu  quam  feudis  aliisque 
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bonis  Omnibus  polTint  jure  fuccedere  mafculorum  ;  idemque  paratus  fit 

contra  F.quondam  Imperatorem,  C.  natum  ipfius  eorumque  fautores  fignum 

crucis  affumere ,  tibique  ficut  afferit ,  totis  viribus  fideliter  adherere  : 

nos  arbitrantes  dignum  exiliere ,  ut  ipfum  propter  hoc  regalis  munifi- 

centie  gratia  favorabiliter  profequaris  ferenitatem  tuam  rogamus  et  lior- 

tamur  attente ,  quod  ducatum , feuda  &  alia  bona, que  cnnftamemoratus 

Dux  Auftrie  habuifle  dinofcitur ,  ipfo  a'dimplente  quod  offert ,  nobili  mu- 
lieri ,  uxori  fue ,  nepti  ejusdem  Dujis ,  cui  ea  ut  dicitur  debet  tarn  pro- 

pinquitate  fanguinis,  quam  de  privilegii  ratione  fuccedere,  liberaliter 

conferre  ac  ipfam  de  prediftis  inveftire  procures  ,  ita  ut  prefatus  Nobilis 

tuis  beneplacitis  obligetur,  nosque  proinde  tue  fmceritatis  zelurn  merito 

commendemus.     Datum  Lugd.  II.  Kai.  Feb.  Anno  VI.  Cf^) 

Nota.     Bulla  haec  cum  ea,  quamfupra  fub  Nutn.  CXXII.  exhibuimus  ,    legi* 

tur  quoque  apud  Baluzium  Mifcellaneor.  Tom.  VU.  pag,  410.  &  455. 

Ca)  Apud  Baluzium  legitur  Idus  Februarii. 

Ee  ̂  
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CXXVI. 

WILHELMUS    REX    RO]V^ANORUM    RESTITUTIONEM 
OPPIDI    NEUENBURG    CONRADO    COMITI 

FRIBURGENSI    PROMITTIT. 

ANNO  MCCLI. 

Ex  Authenko  Archivi  Badenjis  Bajileoe. 

*VVTillelmus  Dei  gratia  Romanorum  Rex  femper  Aug.  Nouerint  uniuerfi 
TT  ad  quorum  noticiam  ifte  peruenerint ,  quod  cum  Comes  Cunra- 

das  deFriburgi  diliftus fidelis  &Confanguineus  nofter,fecclefie,  nobis& 

Imperio  feruiuerit  haftenus  fideliter  &  prudenter,  &  in  pöfterum  nobis 

in  negociis  ecclefie  &  Imperii  per  fe  ac  fuos  potenter  &  patenter  feruire 

debeat  bonafide  ■,  quandocumque  ipfum  duxerimus  requirendum,  prout 

ipfe  in  noftre  majeftatis  prefentia  data  fide  promifit ,  preflito  fuper  hoc  cor- 

poraiiter  juramento  ,  nos  ipfum  propter  hoc  fpeciali  gratia  &  honore 

preuenire  volentes,  reftitutionem  opidi  Nmumbarg^  &c  omnium  aliorum 

bonorum  in  quibus  jus  proprietatis  obtinet,  par  bone  memorie  H.  Lant- 

grauium  Thuringie  quondam  Romanorum  in  Regem  eUÜum  ficut  aflerit 

fibi  faftam  gratam  &  ratam  habemus.  Volumus  quoque  &  fideliter 

promittimus  ipfum  iuuare  ac  defendere  in  juribus  eorundem,  per  uires 

&  potentiam  regie  majeftatis ,  dantes  ei  prefentes  litteras  in  teftimo- 

nium  fuper  eo.    Datum  Argenline.  IUI.  Idus  Maij  Indift.  Villi,  f  aj 

(L.  S.  majeft. ) 

(a)  Ex  Anno  Indi6t.  apparet  chartam  hanc  datum  efl'e  Anno  Chrifti  i%ii. 

-.   1         — 
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C  X  X  V  1 1. 

WALTHERUS  DOM.   DE    GEROLDSECK  CUM  UXORE 
SUA     HEILIKA     CURIAM     IN    HARDEREN    ABBATIiE 

TENNEBACENSI    TRADUNT. 

ANNO         MCCLII. 

Ex  Archivo  Tcnnebacenß. 

Anno  Domini  incarnationis  M.  C  C.  quinquagefimo  fecundo  in  Die 

Epiphanie.  Ego  Waltherus  Dominus  de  Geroitzecke  &  uxor 

mea  Heilika  nomine  fani  &  incolumes  teftamentum  facere  ciipientes 

contulimus  Conventui  in  Tennibach  Cifterc,  Ordinis  Ciiriam  noftram  in 

Harchren ,  cujus  proprietas  ad  nos  hucusque  cum  dimidietate  Decime 

pertinet  pro  remedio  animarum  nollrarum  &  parentum  noftrorum  refig- 

nantes  eandem  Curiam  cum  ömnibus  juribus  fuis  ;n  inanus  Abbatis , 

Prioris  &  Cellarii  Cenoboii  ejusdem,  praefentibus  &  Confentientibus 

Walthero  praepofitoArgentin.  Hermanno  &  Heinrico  natis  noftris ,  hoc 

tarnen  adjundo,  quod  iidem  Abbas  &  Conventus  quam  diu  nos  duo  vi- 

xerimus  nobis  vel  alteri  noftrorum  de  eadem  Curia  folvent  CXL.  mo- 

dios  tritici  filiginis  &  ordei  annuatim  &  praefentabunt  nobis  prsediftam 

annonam  ad  duo  milliaria  duftu  fuo  quocunque  voluerit  alter  noftro- 

rum &  poft  mortem  utriusque  eam  libere  pollidebunt,  ut  ex  tunc  bis  ia 

anno  anniverfarios  noftros  peragant  eo  modo  omnes  qui  fuerint  ibidem 

presbyteri  pro  me  &  parentibus  ac  heredibus  meis  Die  anniverfarii  mei 

celebrabunt  miflas  pro  defuu£^tis.  &  ita  fimiliter  in  anniverfario  facient 
Ee  3 
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;;;— ;:;^pradiae,  necnon  participat
ionem  omnmm  oraUonu^ 

&bonorumoperum,<lueibidemfiuntinperpet
uumnobisvmsco„ferent& 

defunais.  ütautem  majori  cum  devo
tioae  noftri  Dies  anniverfales  cele- 

brentur,  adjcimus  hoc  rogando,  qu
od  tuac  ex  eodem  tellamento  pro- 

bende eorum  invino  meliori,  pane  albo  , 
 pifcibus  ,  vel  cafeis  fecun- 

dum,  quod  tempori  congruerit, 
 meliorentur.    Ne  quis 

 - 

Aftafunth^cinCaftroMalberc    -    -    
prefenubus    -    -    -    -    & 

aliis  quam  pluribus. 

CXXVIII. 

■RUDOLFUS    DE    USENBERG     
CENSUM    IN    ENDIN- 

GEN   ABBATI^    TENNEBACENSI    
ADSCRIBIT. 

ANNO  MCCLIV.

R 
Ex  Archivo  Tennebacenfi. 

esgeftsenelabantur      noverint  ergo      -    -    -    -    - 

quod  ego  Rudolfus  de  Ufenberg  pro  remedio
  anime  mee  contuli 

Sanfte  Marie  in  teJinibach  Cenfum  II.  Saum
arum  in  Endingen  eidem 

Clauftro  annuatim  perfolvendum ,  hi  funt  qui 
 eündem  Cenfum  perfol- 

vunt  Cuonradus  diftus  Sclimurti  II.  aiöas ,  Heinricus  juxta  fontem  III. 

urnas ,  Gunheins  filius  Cuononis  juxta  fontem  III.  ur
näs.  Datum  apud 

Endhicn  anno  Domini  M.  C  C.  L 1 1 1 J.  in  Converfio
ne  S.  Paulj. 
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C  X  X  I  X. 

RUDOLPHUS      MARCHIO       BADENSIS       STEINHEI- 

MENSI    MONASTERIO    CURIAM    SUAM     IBIDEM 

SITAM    VENDIT»       ' 
■*■       ■  I  I  I    ■■   IUI     C 

ANNO  MCCLV. 

Ex  Befoldi  docum.  rediviv,  monafier.  JVtirUmherg,  P.  IL  in  monaß.  Steinheim  docum, 
n.iii.pag.34. 

In  nomine  Domini  noftri  Jefu  Chrifti  ;  Amen.  Ea.  que  geruntur 

in  tempore.  Simul  cum  tempore  in  oblivionis  precipicium  dedu- 

cuntur.  nifi  redivivo  literarum  teftimonio  perpetuum  capiant  monumen- 

tum.  Nofcat  igitur  prefens  etas  difcreta  &  futura  pofteritas.  quod  ego. 

RuDOLFus  Dei  gr2it\?i  Mar chio  de  Baden,  vendidi  &  tradidi  curiam 

meam  in  Steinheim  libere.  cum  omnibus  fuis  appendiciis.  videiicet 

agris.  pratis.  filvis.  &  cenfibus.  prout  libere  poflidebam  -  -  -  prio- 

rifle  in  Ste'mkein  &  monialibus  ibidem,  pro  centum  libris  Hallenfium.  & 
quadraginta  marcis  Argenti.  marcham  foivendo  pro  tribus  libris.  minus 

V.  folidis.  tali  lege  conditionis  appofita.  vt  fi  difta  venditio  prefato 

Marchioni.  vel  fuis  heredibus  difplicuerit.  per  fe.  vel  per  Rodarium 

militem  refarciat  perceptam  a  diftis  monialibus  pecuniam.  rati'bne  difte 
venditionis.  a  fefto  Michaelis  infra  decennium.  &  prememorata  curia 

a  diclo  nobiii  marchione  vendita.  libere  ad  ipfius  Dominium,  vt  antea 

fuerat.  cum  vniverfis  pertinentiis  fuis  revertatur.  Alioquin  prenomi- 

nata  curia  pure  fit  vendita.  ut  de  ea  difponant  tamquam  de  vero  &  li- 

bero  predio.  prout  fuis  cummodis  &  vtilitatibus  melius.  &  falubrius 

ditlc  moniales  viderint  expedire. 
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Afta  funt  hec  anno  Demi  M.  CC.  LV.  iij.  Nonas  Oftobris.  &  ne 

periculum  fidei  formidetur.  vel  alicuius  calumpnia  poft  fucceffionem 

temporis  predifta  valeant  infirmari,  &  figilli  mei  munimine  &  Prepofiti 

in  Bacgenanc  perpetuum  &  validum  capiant  munimentum.  &  robur 

valide  firmitatis. 

cxxx. 
CONCAMBIUM  BONORUM  INTER  ABBATIAM  ALBiE 

DOMINORUM     ET    SCULTETUM    VILL^ 

MALSCH. 

ANNO  MCCLVI. 

Ex  autographo  tabularii  Bada  -  Durlacenfis. 

F rater  W.  diftuä  Abbas  &  conuentus  in  Alba  Monaflerio  Cyftercien- 

fis  ordinis.  Patere  uolumus  tarn  pofteris  quam  prefentibus, 

quod  commutauimus  agrum  faftum  ex  vinea  in  villa  Malfch  fitum  in 

uia  que  ducit  ad  puteum  ,  quenTbmni  libertate  pofledimus  Steimaro 

ejusdem  uille  tunc  Sculteto^  pro  tribus  iugeribus  agrorum  &  dimidio, 

quorum  unum  eil  inter  grangiam  nollram  &  proximam  ripam,  vnura 

adiacet  quatuor  nollris  iugeribus  ultra  proximam  ripam,  vnum  uero  & 

dimidium  jacet  apud  arborem  Azzelonis.  Et  hoc  confentientibus  Gote- 

frido  difto  Simelar  ,  tunc  aduocato  illuftris  domini  B.  marchionis  d^ 

Baden  &  eiusdem  vniuerfitate ,  ita  videlicet  quod  prefatus  Steimarus 

&  poft  ipfum  fui  heredes  inpendant  domino  Marchioni  vel  ciücunque